

# Årsredovisning för **Overscore AB**

559173-8009

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Carl Hammarlund  
Styrelseledamot

2025-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Overscore AB, 559173-8009, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess sin verksamhet genom IT-konsulttjänster och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	813 097	1 717 131	1 651 895	940 259
Resultat efter finansiella poster	-107 661	841 369	608 301	455 645
Soliditet %	64,7	58,1	50,2	53,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	213 603	507 093
Balanseras i ny räkning		507 093	-507 093
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			33 876
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>520 696</b>	<b>33 876</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	520 696
Årets resultat	33 876
<b>Summa</b>	<b>554 572</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	454 572
<b>Summa</b>	<b>554 572</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		813 097	1 717 131
Övriga rörelseintäkter		0	260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>813 097</b>	<b>1 717 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 776	-10 583
Övriga externa kostnader		-91 909	-93 362
Personalkostnader	2	-817 006	-767 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-919 691</b>	<b>-871 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 594</b>	<b>846 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 385	-5 018
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 067</b>	<b>-5 018</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-107 661</b>	<b>841 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		153 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>153 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 339</b>	<b>641 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 463	-134 276
<b>Årets resultat</b>		<b>33 876</b>	<b>507 093</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 008	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 008</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	150 001	140 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 501</b>	<b>140 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 509</b>	<b>140 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		206 578	387 302
Fordringar hos koncernföretag		5 203	0
Övriga fordringar		69 196	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>280 977</b>	<b>387 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		698 493	1 282 744
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>698 493</b>	<b>1 282 744</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>979 470</b>	<b>1 670 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 178 979</b>	<b>1 810 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		520 696	213 603
Årets resultat		33 876	507 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>554 572</b>	<b>720 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>604 572</b>	<b>770 696</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	353 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>353 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	31 481
Övriga skulder		261 786	550 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 621	104 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>374 407</b>	<b>686 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 178 979</b>	<b>1 810 047</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 004	28 004
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	37 008	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 012</b>	<b>28 004</b>
Ingående avskrivningar	-28 004	-28 004
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 004</b>	<b>-28 004</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 008</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 001	140 001
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 001</b>	<b>140 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 001</b>	<b>140 001</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Colorful AB	559226-5762	Malmö

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Malmö

*Carl Hammarlund*  
Carl Hammarlund  
Styrelseledamot

2025-06-03  
Datum